
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

„Urządzenie, pielęgnacja i utrzymanie ukwiecenia na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2023”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 31

1.4.2.) Miejscowość: Muszyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 184714009

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6e863a8e-81f3-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00499280

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00513547

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Urządzenie, pielęgnacja i utrzymanie ukwiecenia na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2023”

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00499280/01 z dnia 2023-11-17

2023-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest „Urządzenie, pielęgnacja i utrzymanie ukwiecenia na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej
Muszyna w roku 2023”.
Prace obejmują m.in. przygotowanie gruntu pod obsadę, wyrównanie, uzupełnienie ubytków ziemi, podlewanie,
odchwaszczanie, nawożenie nawozami mineralnymi oraz uzupełnianie sadzonek zmrożonych, uschniętych, przekwitniętych
lub uszkodzonych przez zwierzęta i osoby trzecie. W celu zapewnienia estetycznego wyglądu roślin należy przeprowadzać
regularne kontrole ich kondycji. Rośliny, na których zostaną zaobserwowane uszkodzenia lub stwierdzone występowanie
szkodników oraz chorób grzybowych należy niezwłocznie wymienić. Powierzchnię rabat, donic, balkonowych oraz figur
kwiatowych należy utrzymywać w czystości oraz w stanie wolnym od zachwaszczenia. Częstotliwość wykonywania prac
pielęgnacyjnych musi zapewnić stałe kwitnienie oraz zdrowy estetyczny wygląd. W okresie jesiennym należy usunąć
wykonaną obsadę, przekopać i wyrównać powierzchnię rabat, a powstałą biomasę zutylizować. Przygotowanie rabat na
zimę należy prowadzić z dochowaniem wszelkich starań, aby nie doszło do uszkodzenia roślin cebulowych pozostających w
glebie na okres zimowy. Cebule, na których doszło uszkodzenia, należy wymienić na nowe. Kolejnym elementem prac jest
wykonanie obsady donic, wież kwiatowych oraz gazonów. Ze względu, iż znajdują się one w reprezentacyjnych częściach
gminy, należy zwrócić szczególną uwagę na wysoką jakość oraz estetykę wykonanej obsady. Prowadzone zabiegi
pielęgnacyjne szczególnie we wczesnej fazie rozwoju roślin powinny zmierzać do uzyskania jak najlepszego stopnia
kwitnienia. Rośliny uszkodzone, chore lub słabo rozwinięte należy wymienić na nowe. Należy dopilnować, aby bryła
korzeniowa roślin była całkowicie okryta ziemią oraz nie dopuszczać do jej nadmiernego wysuszenia.
Zadanie nr 1 – Obsada donic, wież kwiatowych oraz gazonów
Etapy prac:
1) Obsada donic wiszących, kamiennych, balkonowych oraz gazonów - materiałem własnym Wykonawcy,
2) Całosezonowa pielęgnacja obsady donic wiszących, kamiennych, balkonowych oraz gazonów.
3) Likwidacja wykonanej obsady donic wiszących, kamiennych, balkonowych i uprzątnięcie terenu po prowadzonych
pracach.

3.9.) Główny kod CPV: 77300000-3 - Usługi ogrodnicze

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

03121100-6 - Żywe rośliny, bulwy, korzenie, sadzonki i rozsady

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-26

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-11-07

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Dominik Jazic P.U.H. "DJ BIKE"

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 734-289-97-40

4.3.3.) Ulica: ul. Źródlana 33/1

4.3.4.) Miejscowość: Krynica-Zdrój

4.3.5.) Kod pocztowy: 33-380

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 62964,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00062894/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-07

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00499280/01 z dnia 2023-11-17

2023-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 62964,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00499280/01 z dnia 2023-11-17

2023-11-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi „Urządzenie, pielęgnacja i utrzymanie ukwiecenia na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2023”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893061
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 31
	1.4.2.) Miejscowość: Muszyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-370
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 184714009
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@muszyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.muszyna.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6e863a8e-81f3-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00499280
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00513547
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77300000-3 - Usługi ogrodnicze
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych  03121100-6 - Żywe rośliny, bulwy, korzenie, sadzonki i rozsady

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-26
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Dominik Jazic P.U.H. "DJ BIKE"
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 734-289-97-40
	4.3.3.) Ulica: ul. Źródlana 33/1
	4.3.4.) Miejscowość: Krynica-Zdrój
	4.3.5.) Kod pocztowy: 33-380
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 62964,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00062894/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-07
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 62964,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2023-11-17T11:48:48+0100




